丿刂局黾J发:〔 2024〕 6÷劳

关于表彰 ⒛z3年优秀分支机构的通知

⒛24年 2月 1日 ,四 川省康复医学会第五届理事会第十

一次常务理事 (扩大)会议,根据学会制定的 《评选优秀分

支机构参考条件》,经参会会长、副会长、常务理事及分支

机构负责人 41人现场无记名投票,评选出 10个优秀分支机

构,现将名单公布如下 :

四川省康复医学会神经病学专委会

四川省康复医学会重症医学分会

四川省康复医学会康复医疗分会

四川省康复医学会呼吸分会

四川省康复医学会心血管分会

四川省康复医学会眼科分会

四川省康复医学会儿科分会

四川省康复医学会精神医学分会

四川省康复医学会肾脏病专委会

四川省康复医学会疼痛康复专委会

(按得票多少排序 )

「o70o‘